
Beeldkwaliteitsplan Kavelpaspoorten Middenweg 

De raad van de gemeente Beemster, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 november 2017, 

  

stelt vast dat in het voorliggende beeldkwaliteitsplan, de legenda bij de detailkaartjes van kavels 3 en 

4 (bladzijde 30 en 32) niet correct is en dit is aangepast in het plan (gedateerd oktober 2017), 

  

B E S L U I T: 

  
Het beeldkwaliteitsplan ‘Kavelpaspoorten Middenweg’, met inachtneming van de Nota van inspraak 

beeldkwaliteitsplan ‘Kavelpaspoorten Middenweg’ en de vorenbedoelde correctie van de legenda, vast 

te stellen als aanvulling op de door de gemeenteraad vastgestelde Omgevingsnota (welstandsnota). 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad d.d. 21 december 2017 

A.J.M.  van Beek 

voorzitter 

M. Timmerman 

griffier 

Nr. 211233 

GEMEENTEBLAD 2 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Beemster 

Gemeenteblad 2021 nr. 211233 2 juli 2021 1 


